
FORJAT SOSTRE PB
ZONA ASCENSOR
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FONAMENTS

0.15
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CÈRCOLS INTERMITJOS
PARETS ASCENSOR

4 ø 12

DETALL LLOSA FORJAT SOSTRE ASCENSOR

e ø 6 c/ 20

ø 12 c/ 20 ø 12 c/ 20
0.025

0.
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SABATA CORREGUDA IMURET DE FORMIGÓ  A SOBRE
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PLANTA FONAMENTS DETALL FONAMENTS, SOLERA I MUR
E = 1/10

armat inferior
3 ø 16

armat superior
3 ø 16

PARET DE MAÓ

SABATA CORREGUDA

MURET DE FORMIGÓ

1 ø 10 c/20 

1 ø 10 c/20 

e ø 6 c/ 20

malla electrosoldada
# ø 5 15x15 cm

SOLERA

0.
40

0.
15

0.
42

5

làmina de PVC
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